ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº033 /2025 - NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A

UNIDADE GESTORA DE TRANSFERÊNCIA – UGT.

PORTARIA Nº033 /2025
DATA: 17 de Janeiro de 2025

SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a
Unidade Gestora de Transferência – UGT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS –
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO.

RESOLVE

Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Unidade Gestora de
Transferência – UGT, para o ano de 2025.

Membros:
Jhonni Ricardo de Castro
Leidislaine Stefani Hoffmann
Sandra Rosa De Souza
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná,
17 de Janeiro de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:5268538B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2025. Edição 3197
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

20/01/2025, 08:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5268538B/ce7ad83d7921469a4be39d319c128cd6ce7ad83d7921469a4be39d319c128cd6 1/1